
Områden:  
 
Belek  
Endast 20 minuter från Antalya flygplats hittar du Belek – ett golfparadis med 6 flotta, 
internationella golfbanor. Dessutom planerar man att bygga ytterligare 7 banor. I Belek finns 
allt tillrättalagt för en behaglig semester. För den aktiva finns här flera möjligheter. Förutom 
golf finns också rafting och annan vattensport, tennis, squash mm. 
 
Side 
Side är en mysig, stillsam badort ca 70 km från flygplatsen i Antalya. Den gamla, romerska 
småstaden ligger på en halvö mellan två härliga sandstränder. Den västra stranden är ca 5 km 
lång, har finkornig sand och är barnvänligt långgrund. Den östra stranden är något 
grovkornigare, har i regel klarare vatten och något högre vågor. På halvön som skjuter ut mot 
havet ligger Side centrum, och här finner du välfyllda basarer där du kan handla allt från 
kopior av märkeskläder, skinn, guld och mattor till små souvenirer. I Side hittar du flera 
lämningar från romartiden, bla en välbevarad amfiteater med plats för 20.000 åskådare.  
 
Antalya 
Antalya är med sina ca 1 500 000 invånare den största staden längs den turkiska sydkusten. 
Stadens ursprungliga namn är Attaleia efter kung Attalus II som grundlade staden i det andra 
århundradet f Kr. Runt Antalya ligger flera fina stränder, varav grusstranden Konyalti och 
sandstranden Lara är de mest kända. Kusten mellan de båda stränderna består av branta 
sluttningar och flotta klippformationer och här badar man från klippor eller anlagda 
badterrasser. I den gamla, pittoreska stadsdelen Kaleici med sina smala gator och trånga 
gränder finner man Yivli Minareli, stadens symbol, den vackra minareten från 1200 – talet. 
Antalya är en bra utgångspunkt för utflykter och i närheten finns många intressanta och 
spännande utflyktsmål, t ex den 2000 år gamla ruinstaden Perge. 
 
 
Kemer 
Kemer är en charmig, gammal fiskeby med ca 17 000 invånare. Idag har orten utvecklats till 
en modern turistort, men har trots detta behållit sin småstadscharm, och passar bra för dem 
som vill ha en lugn och avkopplande semester. Kemers kust består av vackra stränder med 
sand, klappersten och rent, kristallklart vatten. Marinan är en av Medelhavets största 
gästhamnar för långseglare. Avstånd från Antalya flygplats, ca 60 km. 
 
Alanya 
 

Öst och väst om Alanya ligger det inbjudande turkosa Medelhavet med sina gyllene 
sandstränder. Havet, stränderna och Taurusbergen med sina pinjeklädda åsar utgör ett 
fantastiskt landskap som nästan tar andan ur dig.  

Största delen av det gamla Alanya ligger på halvön som sticker ut i havet. Här finner du bl a 
den gamla, vackra borgen uppförd av Alaadyn Keykubat på 1200-talet. Borgen ligger som en 
krona på toppen av berget, och muren runt borgen sträcker sig över 5 km och har 150 
utkikstorn. 

Från toppen av minareten till den gamle Süleyman moskeen, har man en fantastisk 
utsikt över hela staden, Taurusbergen och Medelhavet.  



Nedanför borgen finner man den trevliga hamnen med Alanyas kännemärke Kizil Kule – 
Det Röda tornet från 1225. Längs hamnen finner du barer, tesalonger och restauranger. 

Under borgen, längs med klipporna finns flera hålor och grottor. Några av dessa kan 
endast nås med båt, men den mest berömda, Damlatasgrottan, kan man promenera till. 
Damlatas grottan är en droppstensgrotta känd för sina flotta stalaktiter och stalagmiter, 
och inte minst för sin hälsobringande effekt för bl.a. astmapatienter. Temperaturen i 
grottan är konstant 22 ˚ och luftfuktigheten 90 % 

I Alanya finner du över 50 apotek, 360 guldsmeder, 230 skinnbutiker, 750 barer och 
restauranger och 164 dagligvarubutiker. I tillägg finns 3 stora supermarkets, Internet 
caféer och 4 sjukhus. Av dessa 4 är ett statligt, ett universitetssjukhus och 2 privata.  

 


